
Denizli Büyükşehir Belediyesi
Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü

2016 Yılı Faaliyet Raporu



2
0

16

2

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

3

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

“Millete efendilik 
yoktur, hizmet 
etme vardır. 
Bu millete hizmet 
eden onun 
efendisi olur.”



2
0

16

4

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Sunuş
Değerli Hemşehrilerim;

Denizlimiz Büyükşehir olduktan sonra “Kent merkezinde ne varsa ilçelerimizde ve mahallelerimizde 
de aynısı olacak” sözünü gerçekleştirmek için çalışıyoruz.

İlçe, mahalleye dönüşen belde ve köylerimizin uzun yıllardır çözülemeyen su, atıksu, yağmursuyu ve 
[...]
2 Pamukkale-Korucuk Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 3.000

3 Sarayköy-Beylerbeyi Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 800

4 Buldan-Bölmekaya Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 600

5 Buldan-Oğuz Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 600

6 Çal-Mahmutgazi Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 500

7 Bekilli-Çoğaşlı Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 500

8 Bekilli-Gömce Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 600

9 Çivril-Kavakköy Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 100

10 Baklan-Kavaklar Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 300

11 Çardak-Hayriye Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 200

12 Tavas-Altınova Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 1.200

13 Tavas-Çalıköy Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 600

14 Honaz-Emirazizli Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 500

15 Tavas-Horasanlı Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 1.000

16 Honaz-Karateke Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 1.000

17 Acıpayam-Köke Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 400

18 Sarayköy-Köprübaşı-Sazak Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 1.200

19 Tavas-Ovacık Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 400

20 Pamukkale-Zeytinyayla Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 1.800

TOPLAM 20 ADET PAKET ARITMA TESİSİ 15.600



2
0

16

106

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

BETONARME VE PAKET ATIKSU ARITMA TESİSLERİ

İLÇE MAHALLE
ARITMA 

TESİSİ TİPİ

EŞDEĞER 
NÜFUS 

(KİŞİ)

ARITILAN 
ATIKSU 
MİKTARI 
(ARITMA 

TESİSİ 
KAPASİTESİ)

KİŞİ BAŞI 
GÜNLÜK 

EVSEL 
ATIKSU 

OLUŞUM 
MİKTARI

ATIKSU 
ARITMA 

ÇAMURU 
MİKTARI VE 
YÖNETİMİ

Acıpayam

Yeşilyuva
Betonarme 
Atıksu 
Arıtma 

7500 900 m³/gün 125 lt/gün
53.083 kg/
ay Düzenli 
Depolama  

Köke
Paket Atıksu 
Arıtma

400 32m³/gün 80  lt/gün  

Buldan

Bölmekaya 
Paket Atıksu 
Arıtma

600 48m³/gün 80 lt/gün  

Oğuz
Paket Atıksu 
Arıtma

600 48m³/gün 80  lt/gün  

Sarayköy

Beylerbeyi 
Paket Atıksu 
Arıtma

800 64 m³/gün 80  lt/gün  

Köprübaşı-
Sazak 

Paket Atıksu 
Arıtma

1.200 96 m³/gün 80 lt/gün  

Baklan Kavaklar 
Paket Atıksu 
Arıtma

300 24 m³/gün 80 lt/gün  

Bekilli

Gömce 
Paket Atıksu 
Arıtma

600 48 m³/gün 80  lt/gün  

Çoğaşlı 
Paket Atıksu 
Arıtma

500 40 m³/gün 80  lt/gün  

Çal Mahmutgazi 
Paket Atıksu 
Arıtma

500 40 m³/gün 80  lt/gün  

Çivril

Merkez

Betonarme 
İleri Biyolojik 
Atıksu 
Arıtma 

26.000 2.715 m³/gün 100 lt/gün
17.060 kg/
ay Düzenli 
Depolama  

Gümüşsu
Betonarme 
Atıksu 
Arıtma 

2.500 213 m³/gün 150 lt/gün
1.398 kg/

ay Düzenli 
Depolama  

Kavakköy
Paket Atıksu 
Arıtma

100 8 m³/gün 80  lt/gün  

Honaz

Karateke
Paket Atıksu 
Arıtma

1.000 80 m³/gün 80 lt/gün  

Emirazizli 
Paket Atıksu 
Arıtma

500 40 m³/gün 80  lt/gün  



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

107

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Devamı

İLÇE MAHALLE
ARITMA 

TESİSİ TİPİ

EŞDEĞER 
NÜFUS 

(KİŞİ)

ARITILAN 
ATIKSU 
MİKTARI 
(ARITMA 

TESİSİ 
KAPASİTESİ)

KİŞİ BAŞI 
GÜNLÜK 

EVSEL 
ATIKSU 

OLUŞUM 
MİKTARI

ATIKSU 
ARITMA 

ÇAMURU 
MİKTARI VE 
YÖNETİMİ

Bozkurt

Merkez
Betonarme 
Atıksu 
Arıtma 

7.028 500 m³/gün 150 lt/gün
15.700 kg/
ay Düzenli 
Depolama

İnceler
Betonarme 
Atıksu 
Arıtma 

3.000 600 m³/gün 150 lt/gün
 10.848 kg/
ay Düzenli 
Depolama

Çardak Hayriye Paket Arıtma 200 16 m³/gün 80 lt/gün  

Merkezefendi Merkez
Betonarme 
Atıksu 
Arıtma 

378.353
115.000 m³/

gün
200  lt/

gün

1.473.416 kg/
ay Düzenli 
Depolama

Pamukkale 

Akköy

Betonarme 
İleri Biyolojik 
Atıksu 
Arıtma 

33.167 7.217 m³/gün
200 lt/

gün
 

Akçapınar 
Paket Atıksu 
Arıtma

300 24 m³/gün 80  lt/gün  

Korucuk 
Paket Atıksu 
Arıtma

3.000 240 m³/gün 80  lt/gün  

Gözler
Betonarme 
Atıksu 
Arıtma

4.500 450 m³/gün 100 lt/gün

Zeytinyayla
Paket Atıksu 
Arıtma

1800 216 m³/gün 120 lt/gün

Serinhisar Merkez

Betonarme 
İleri Biyolojik 
Atıksu 
Arıtma

12.420 1.294  m³/gün 100 lt/gün
3.093 kg/
ay Düzenli 
Depolama

Tavas 

Çalıköy
Paket Atıksu 
Arıtma

600 48 m³/gün 80  lt/gün  

Horasanlı 
Köyü

Paket Atıksu 
Arıtma

1.000 80 m³/gün 80  lt/gün  

Ovacık Köyü
Paket Atıksu 
Arıtma

400 32 m³/gün 80  lt/gün  

Altınova 
Köyü

Paket Atıksu 
Arıtma

1.200 96 m³/gün 80  lt/gün



2
0

16

108

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

DENİZLİ MERKEZ ATIKSU ARITMA TESİSİ

Pamukkale ve Merkezefendi ilçelerinin evsel atıksuyu ile ön arıtmadan geçmiş sanayi atıksuları mer-
kez atıksu arıtma tesisinde arıtılmaktadır. Tesis 1. Kademede 380 bin kişinin 1.33 lt/sn’lik debideki 
evsel atıksuyunu arıtmaktadır. Tesise gelen atıksu debisi kuru havalarda ortalama 65.800 m3/gün 
civarlarındadır.

	 Denizli Merkez Atıksu Arıtma Tesisi 		      Denizli Merkez Atıksu Arıtma Tesisi
		      Genel Görünüm 				            Genel Görünüm 

Denizli Merkez Atıksu Arıtma Tesisi Genel Görünüm 



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

109

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

DENİZLİ MERKEZ ATIKSU ARITMA TESİSİ İŞLETME VERİLERİ

Denizli Merkez Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılında Arıtılan Atıksu Miktarı Grafiği

Denizli Merkez Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Oluşan Atık Çamur Miktarı Grafiği



2
0

16

110

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Denizli Merkez Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Üretilen Biyogaz Miktarı Grafiği

Denizli Merkez Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Elektrik Tüketim Miktarı Grafiği



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

111

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Denizli Merkez Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Kojenerasyon Elektrik Üretim Miktarı Grafiği

Denizli Merkez Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Vidanjör Döküm Sayıları Grafiği



2
0

16

112

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Denizli Merkez Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Sistem İhtiyacı Elektrik Miktarı Grafiği

Denizli Merkez Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Giriş KOİ Yükü Grafiği



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

113

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Denizli Merkez Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Çıkış KOİ Yükü Grafiği

AKKÖY ATIKSU ARITMA TESİSİ

Akköy Atıksu Arıtma Tesisi Tasarım Ölçütleri

Arıtma Tesisi Giriş Suyu Parametreleri Tablosu

Parametreler 2016 yılı Tasarım Değerleri

Eşdeğer nüfus 33.167 kişi

Günlük debi 300,7 m3/sa*24sa = 7217 m3/gün

Saatlik tasarım debisi 484 m3/sa

Maksimum debi 560 m3/sa

Spesifik atıksu debisi 218 l/N*g

Spesifik BOI5 yükü 45 gr/N*g   ( 207 mg/l )

Spesifik N yükü 8,3 gr/N*g  (38 mg/l )

SS (akm) 52 gr/N*g  (239 mg/)

P (fosfor) 1,9 gr/N*g  ( 8,7 mg/l )



2
0

16

114

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Akköy Atıksu Arıtma Tesisi Genel Görünüm

Akköy Atıksu Arıtma Tesisi Genel Görünüm



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

115

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Akköy Atıksu Arıtma Tesisi Arıtılan Atıksu Miktarı Grafiği

Akköy Atıksu Arıtma Tesisi Elektrik Tüketim Miktarı Grafiği



2
0

16

116

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

BOZKURT ATIKSU ARITMA TESİSİ

Bozkurt Atıksu Arıtma Tesisi, Denizli Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde, Bozkurt İlçesi Hami-
diye Mahallesi yakınlarında bulunmaktadır. Tesis, Bozkurt İlçesi evsel atıksularının arıtılarak alıcı or-
tamların kirletilmesinin önlenmesi amacını taşımaktadır. Tesis arıtılmış atıksu deşarjını Emir Çayı’na 
yapmaktadır.

Arıtma Tesisi Giriş Suyu Parametreleri Tablosu

Parametreler 2016 Yılı Tasarım Değerleri

Eşdeğer nüfus 7.028 kişi  (2023 yılı için)

Günlük debi 500 m3/gün

BOI5 yükü 204 mg/l

KOI 503 mg/l

SS (akm) 306 mg/l

Toplam Fosfor 11,7 mg/l

Toplam Azot 97,8 mg/l

Fekal Koliform (EMS/ 100 ml) > 1100

Bozkurt Atıksu Arıtma Tesisi evsel nitelikli atıksu arıtma tesisi olup, aşağıda belirtilen üniteleri bulun-
maktadır.

• Giriş Terfi Merkezi

• İnce Izgara

• Kum Tutma Kanalı

• Oksidasyon Hendeği

• Çökeltim Havuzu

• Geri Devir Yapısı

• Klorlama Havuzu

• Debimetre Odası

• Çamur Susuzlaştırma - Dekantör

• İdari bina

Bozkurt Atıksu Arıtma Tesisi Genel Görünüm



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

117

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Bozkurt Atıksu Arıtma Tesisi Genel Görünüm

Bozkurt Atıksu Arıtma Tesisi Arıtılan Atıksu Miktarı Grafiği



2
0

16

118

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Bozkurt Atıksu Arıtma Tesisi Elektrik Tüketim Miktarı Grafiği

Bozkurt Atıksu Arıtma Tesisi Atık Çamur Miktarı Grafiği



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

119

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

İNCELER ATIKSU ARITMA TESİSİ

Tesis Bozkurt Belediyesi’ne bağlı İnceler Mahallesi sınırları içerisinde kurulmuş olup evsel atıksu 
karakteristiğindeki suları arıtmaktadır.

Arıtma Tesisi 3.000 kişilik evsel atıksu arıtma tesisi olarak inşa edilmiş olup Q=600 m3/gün hidrolik 
tasarım kapasiteli, uzun havalandırmalı aktif çamur sistemidir.

Tesiste bulunan üniteler aşağıda listelenmiştir:

• Kaba ızgara

• Otomatik ince ızgara

• Ön arıtma

• Atıksu dengeleme havuzu

• Uzun havalandırmalı aktif çamur ünitesi

• Çökeltim havuzu

• Dezenfeksiyon ve arıtılmış su havuzu

• Çamur kurutma yatağı

İnceler Atıksu Arıtma Tesisi tasarım parametre değerleri aşağıdaki gibidir.

Arıtma Tesisi Giriş Suyu Parametreleri Tablosu

Parametreler 2016 Yılı Tasarım Değerleri

Eşdeğer nüfus 3000 kişi

Günlük debi 600 m3/gün

Saatlik tasarım debisi 25 m3/saat

BOI5 yükü 300 mg/l

KOI 450 mg/l

SS (AKM) 450 mg/l

Toplam Fosfor 10 mg/l

Toplam Azot 50 mg/l

     İnceler Atıksu Arıtma Tesisi Genel Görünüm	     İnceler Atıksu Arıtma Tesisi Havalandırma Havuzu



2
0

16

120

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

İnceler Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Elektrik Tüketim Miktarı Grafiği

İnceler Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Atık Çamur Miktarı Grafiği



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

121

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

İnceler Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı

YEŞİLYUVA ATIKSU ARITMA TESİSİ

Tesis Acıpayam İlçesine bağlı Yeşilyuva Mahallesi sınırları içerisinde kurulmuş olup evsel atıksu ka-
rakteristiğindeki suları arıtmaktadır.

Arıtma Tesisi 7.500 kişilik evsel atıksu arıtma tesisi olarak inşa edilmiş olup; uzun havalandırmalı 
aktif çamur sistemidir. Tesis yeni işletmeye alınmış olduğundan henüz işletme verileri yoktur.

Yeşilyuva Atıksu Arıtma Tesisi Arıtma Tesisi Tasarım Ölçütleri

Arıtma Tesisi Giriş Suyu Parametreleri Tablosu

Parametreler 2016 Yılı Tasarım Değerleri

Eşdeğer nüfus 7.500 kişi

Günlük debi 900 m3/g

Saatlik tasarım debisi 37,5 m3/sa

Maksimum debi 1.800 m3/g

BOI5 yükü 317 mg/l

KOI 600 mg/l

SS (akm) 275 mg/l

Toplam Fosfor 8 mg/l

Toplam Azot 50 mg/l



2
0

16

122

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Yeşilyuva Atıksu Arıtma Tesisi evsel nitelikli atıksu arıtma tesisi olup, üniteleri aşağıda listelenmiştir.

• Kaba ızgara

• Giriş terfi merkezi

• İnce ızgara

• Kum tutucu ünitesi

• Havalandırma havuzu

• Çökeltim havuzu

• Çamur kurutma yatağı

Yeşilyuva Atıksu Arıtma Tesisi Genel Görünüm

Yeşilyuva Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı Grafiği



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

123

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Yeşilyuva Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Elektrik Tüketim Miktarı Grafiği

Yeşilyuva Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Atık Çamur Miktarı Grafiği



2
0

16

124

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

GÜMÜŞSU ATIKSU ARITMA TESİSİ

Gümüşsu Atıksu Arıtma Tesisi, Çivril Gümüşsu Mahallesi Topraklık Mevkiinde bulunmaktadır. Tesis, 
Çivril İlçesi evsel atıksularının arıtılarak alıcı ortamların kirletilmesinin önlenmesi amacını taşımakta-
dır. Arıtma Tesisi 2.500 kişilik evsel atıksu arıtma tesisi olarak inşa edilmiş olup; uzun havalandırmalı 
aktif çamur sistemidir.

Gümüşsu Atıksu Arıtma Tesisi Arıtma Tesisi Tasarım Ölçütleri

Arıtma Tesisi Giriş Suyu Parametreleri Tablosu

Parametreler 2016 Yılı Tasarım Değerleri

Günlük debi 212  m3/g

BOI
5
 yükü 300  mg/l

Tesise ait tüm üniteler aşağıda listelenmiştir.

• Giriş Terfi Merkezi ve Sepet Izgara

• İnce Izgara Ünitesi

• Kum Toplama Kanalı

• Oksidasyon Hendeği

• Çökeltme Havuzu 

• Klor Temas Tankı

• Çıkış Debimetre Yapısı

• Geri Devir ve Fazla Çamur Terfi Merkezi

• Çamur Yoğunlaştırma ve Susuzlaştırma Ünitesi

Gümüşsu Atıksu Arıtma Tesisi Genel Görünüm



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

125

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Gümüşsu Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı Grafiği

Gümüşsu Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Elektrik Tüketim Miktarı Grafiği



2
0

16

126

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Gümüşsu Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Atık Çamur Miktarı Grafiği

GÖZLER ATIKSU ARITMA TESİSİ 

Gözler Atıksu Arıtma Tesisi,  Pamukkale Gözler Mahallesi yakınlarında bulunmaktadır. Tesis, Gözler 
Mahallesi evsel atıksularının arıtılarak alıcı ortamların kirletilmesinin önlenmesi amacını taşımaktadır. 
Tesise gelen atıksu debisi kuru havalarda ortalama 300 m3/gün civarlarındadır.

Gözler Atıksu Arıtma tesisi 450 m3/gün atıksu debisi için tasarlanan sistem uzun havalandırmalı aktif 
çamur sistemidir. Bu sistemin kullanılmasındaki amaç, çamur arıtımında ek bir girdiye gerek kalma-
dan 19 günlük çamur yaşı ile, çamurun stabilize edilerek sorunsuz uzaklaştırılmasını sağlamaktır. 

Gözler Atıksu Arıtma Tesisi Arıtma Tesisi Tasarım Ölçütleri

Arıtma Tesisi Giriş Suyu Parametreleri Tablosu

Parametreler 2016 Yılı Tasarım Değerleri

Günlük debi 450 m3/g

BOI5 yükü 250 mg/l

AKM 550 mg/l

Toplam Fosfor 8 mg/l

Toplam Azot 40 mg/l

Tesise ait tüm üniteler aşağıda listelenmiştir.

• Kaba Izgara, İnce Izgara ve Kum Tutucu Kanalı

• Oksidasyon Hendeği



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

127

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

• Çökeltme Havuzu, 

• Geri Devir Pompası

• Kontrol Binası

Gözler Atıksu Arıtma Tesisi Genel Görünüm

Gözler Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı Grafiği



2
0

16

128

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Gözler Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Elektrik Tüketim Miktarı Grafiği

SERİNHİSAR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ

Serinhisar Belediyesi zamanında İller Bankası kredisi ile kredilendirilerek ihale edilen Serinhisar Evsel 
Atıksu Arıtma Tesisinin 24.06.2015 tarihinde geçici kabulü yapılmış olup; 24.06.2016 tarihinden itiba-
ren DESKİ tarafından işletilmektedir.

Tesis Genel Bilgileri

Tesis Serinhisar İlçesi sınırları içerisinde kurulmuş olup evsel atıksu karakteristiğindeki suları arıt-
maktadır. Arıtma Tesisi 1.293,6 m3/gün atıksu debisi için azot ve fosfor arıtımını da içeren uzun hava-
landırmalı klasik aktif çamur sistemine göre tasarlanmıştır.

Serinhisar Atıksu Arıtma Tesisi Arıtma Tesisi Tasarım Ölçütleri

Serinhisar AAT Giriş Suyu Parametreleri Tablosu

Parametreler 2016 Yılı Tasarım Değerleri

Günlük debi 1293,60 m3/g

BOI
5
 yükü 496,80 kg/gün

SS (AKM) 869,40 kg/gün

Toplam Fosfor 37,26 kg/gün

Toplam Azot 124,20 kg/gün



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

129

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Tesiste bulunan üniteler aşağıda sıralanmıştır:	

• Kaba Izgara

• İnce Izgara

• Kum Tutucu Ünitesi

• Giriş Terfi Merkezi

• Havalandırma Havuzu

• Çökeltim Havuzu

• Klor Temas Tankı

• Çamur Yoğunlaştırma ve Filtrepres Ünitesi

• İdari Bina

Serinhisar Atıksu Arıtma Tesisi Genel Görünüm 

Serinhisar Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı Grafiği



2
0

16

130

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Serinhisar Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Elektrik Tüketim Miktarı Grafiği

Serinhisar Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Atık Çamur Miktarı Grafiği



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

131

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

ÇİVRİL (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ

Tesisin %50’si SUKAP ödeneği kapsamında %50’si İller Bankası tarafından kredilendirilmiş ve inşaatı 
tamamlanmıştır. İller Bankası 3. Bölge Müdürlüğü ve DESKİ Genel Müdürlüğü ile birlikte tesisin kesin 
kabulü 18.05.2016 tarihinde yapılmış olup; DESKİ tarafından işletilmektedir.

Tesis Genel Bilgileri

Çivril Atıksu Arıtma Tesisi, Denizli Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde, Çivril İlçesi Yakacık Ma-
hallesinde bulunmaktadır. Tesis, Çivril İlçesi evsel atıksularının arıtılarak tesisin hemen yanındaki DSİ 
kurutma kanalına verilmesi ile alıcı ortamların kirletilmesinin önlenmesi amacını taşımaktadır.

Çivril Atıksu Arıtma Tesisi 2.715,6 m3/gün atıksu debisi için azot ve fosfor arıtımını da içeren uzun 
havalandırmalı klasik aktif çamur sistemine göre tasarlanmıştır. 

Çivril Atıksu Arıtma Tesisi Arıtma Tesisi Tasarım Ölçütleri

Arıtma Tesisi Giriş Suyu Parametreleri Tablosu

Parametreler 2016 Yılı Tasarım Değerleri

Günlük debi 2.715,6 m3/g

BOI
5
 yükü 275 mg/l

SS (AKM) 305 mg/l

Toplam Fosfor 10 mg/l

Toplam Azot 56 mg/l

Tesiste bulunan üniteler aşağıda sıralanmıştır:	

• Kaba Izgara ve Giriş Terfi Merkezi

• Ön Arıtma ünitesi

• Anaerobik Havuzlar

• Havalandırma Havuzları

• Çökeltme Havuzları

• Geri Devir Terfi Merkezi

• Çamur Susuzlaştırma Ünitesi

• Süzüntü Suyu Terfi Merkezi

• İdari Bina

Çivril Atıksu Arıtma Tesisi Genel Görünüm



2
0

16

132

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Çivril Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Arıtılan Atıksu Miktarı Grafiği

Çivril Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Elektrik Tüketim Miktarı Grafiği



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

133

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Çivril Atıksu Arıtma Tesisi 2016 Yılı Atık Çamur Miktarı Grafiği



2
0

16

134

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Paket Atıksu Arıtma Tesisleri

İlimizin muhtelif yerlerinde bulunan 20 adet paket atıksu arıtma tesisinin işletimi devam etmektedir.

PAKET ATIKSU ARITMA TESİSLERİ

Sıra No Tesis Adı
Eşdeğer 

Nüfus

01 Pamukkale-Akçapınar Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 300

02 Pamukkale-Korucuk Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 3.000

03 Sarayköy-Beylerbeyi Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 800

04 Buldan-Bölmekaya Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 600

05 Buldan-Oğuz Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 600

06 Çal-Mahmutgazi Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 500

07 Bekilli-Çoğaşlı Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 500

08 Bekilli-Gömce Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 600

09 Çivril-Kavakköy Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 100

10 Baklan-Kavaklar Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 300

11 Çardak-Hayriye Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 200

12 Tavas-Altınova Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 1.200

13 Tavas-Çalıköy Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 600

14 Honaz-Emirazizli Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 500

15 Tavas-Horasanlı Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 1.000

16 Honaz-Karateke Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 1.000

17 Acıpayam-Köke Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 400

18 Sarayköy-Köprübaşı-Sazak Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 1.200

19 Tavas-Ovacık Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 400

20 Pamukkale-Zeytinyayla Biyolojik Paket Arıtma Tesisi 1.800

TOPLAM 20 ADET PAKET ARITMA TESİSİ 15.600



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

135

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Paket Atıksu Arıtma Tesisleri

İlçe Mahalle
Eşdeğer Nüfus 

(Kişi)

Arıtılan Atıksu 
Miktarı (Arıtma 

Tesisi Kapasitesi)

Kişi Başı Günlük 
Evsel Atıksu 

Oluşum Miktarı

Acıpayam Köke Mah. 400 32m³/gün 80 lt/gün

Buldan
Bölmekaya Mah. 600 48m³/gün 80 lt/gün

Oğuz Mah. 600 48m³/gün 80 lt/gün

Sarayköy

Beylerbeyi Mah. 800 64 m³/gün 80 lt/gün

Köprübaşı-Sazak 
Mah.

1.200 96 m³/gün 80 lt/gün

Baklan Kavaklar Mah. 300 24 m³/gün 80 lt/gün

Bekilli
Gömce Mah. 600 48 m³/gün 80 lt/gün

Çoğaşlı Mah. 500 40 m³/gün 80 lt/gün

Çal Mahmutgazi Mah. 500 40 m³/gün 80 lt/gün

Çivril Kavakköy Mah. 100 8 m³/gün 80 lt/gün

Honaz
Karateke Mah. 1.000 80 m³/gün 80 lt/gün

Emirazizli Mah. 500 40 m³/gün 80 lt/gün

Çardak Hayriye Mah. 200 16 m³/gün 80 lt/gün

Pamukkale

Akçapınar Mah. 300 24 m³/gün 80 lt/gün

Korucuk Mah. 3.000 240 m³/gün 80 lt/gün

Zeytinyayla 1.800 216 m³/gün 120 lt/gün

Tavas

Çalıköy Mah. 600 48 m³/gün 80 lt/gün

Horasanlı Mah. 1.000 80 m³/gün 80 lt/gün

Ovacık Mah. 400 32 m³/gün 80 lt/gün

Altınova Mah. 1.200 96 m³/gün 80 lt/gün

          	 Köke Paket Atıksu Arıtma Tesisi		      Çoğaşlı Paket Atıksu Arıtma Tesisi



2
0

16

136

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

    	 Oğuz Paket Atıksu Arıtma Tesisi		      Korucuk Paket Atıksu Arıtma Tesisi

              Ovacık Paket Atıksu Arıtma Tesisi		  Mahmutgazi Paket Atıksu Arıtma Tesisi

              Çalıköy Paket Atıksu Arıtma Tesisi		    Horasanlı Paket Atıksu Arıtma Tesisi



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

137

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Hayriye Paket Atıksu Arıtma Tesisi

Revize Edilen/Edilecek Doğal Atıksu Arıtma Tesisleri

Denizli Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi sorumluluk sınırları içerisinde 17 adet doğal 
arıtma tesisinin var olduğu tespit edilmiştir. 5 adetinin bakım ve onarımlarının yapılarak işletilmesi ile 
ilgili revizyon çalışması planlanmış olup, ilk etapta Alikurt Doğal Atıksu Arıtma Tesisi revize edilerek 
işletmeye alınmıştır.

	 Alikurt Doğal Atıksu Arıtma Tesisi		       Alikurt Doğal Atıksu Arıtma Tesisi
	             Revizyon Çalışmaları			             Şevlere Çim Taşı Döşenmesi

	 Alikurt Doğal Atıksu Arıtma Tesisi		       Alikurt Doğal Atıksu Arıtma Tesisi
	      Şevlere Çim Taşı Döşenmesi				        Bitki Kökleri Dikimi



2
0

16

138

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Denetim ve Ruhsat Şube Müdürlüğü

Denetim ve Ruhsat Şube Müdürlüğümüzün yaptığı görevler aşağıda sıralanmıştır.

• Evsel nitelikli atıksular için Evsel Atıksu Bağlantı İzin Belgesi verilmektedir

• Endüstriyel nitelikli atıksular için Bağlantı Kalite Kontrol İzin Belgesi verilmektedir

• İzin belgesi verilen atıksu kaynaklarının kanalizasyon sistemine deşarjlarının kontrol ve denetimi 
yapılmaktadır

• Kanalizasyon sistemine izinsiz bağlantı yapan atıksu kaynakları tespit edilmekte ve gerekli yaptı-
rımlar uygulanmaktadır

• Kanalizasyon hattının olmadığı bölgelerde fosseptik projeleri incelenmektedir

• Evsel atıksularını fosseptikte toplayan atıksu kaynakları ile atıksularının bertaraf için protokol yapıl-
maktadır.

• Sızdırmaz fosseptiklerde biriken evsel nitelikli atıksuları uzaklaştıran vidanjörlerle protokol yapıl-
makta ve GPS üzerinden takibinin yapılması sağlanmaktadır.

2016 Yılında Yapılan Denetim ve Verilen Belgeler Tablosu

Ay
Evsel atıksu 
bağlantı izin 

belgeleri

Bağlantı 
kalite 

kontrol izin 
belgeleri 

Ön arıtma 
tesisi proje 

onayları
Protokol

Fosseptik 
proje 

onayları

Yapılan 
denetimler

Ocak 7 1 - 29 4 4

Şubat 11 1 - 9 3 5

Mart 17 2 - 6 3 5

Nisan 15 3 1 5 5 6

Mayıs 19 5 - 1 2 3

Haziran 11 3 1 2 4 3

Temmuz 7 - 1 5 4 7

Ağustos 7 3 4 4 2 6

Eylül 7 2 1 2 7 4

Ekim 18 1 - 3 12 7

Kasım 11 - - 4 4 8

Aralık 12 - 1 - - 8

Toplam 142 21 9 70 50 66

İşletmelere yapılan denetimler ve tespitler neticesinde faaliyet gösterdikleri alanlar için izin belgeleri 
verilmektedir.



D
E

S
K

İ F
aa

liy
et

 R
ap

o
ru

139

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Firmanın İzin Belgesi Başvurusu Otopark İşletmesi

Denetimlerde Tespit Edilen Faaliyeti Liftli Araç Yıkama



2
0

16

140

2016 YILI  FAALİYET RAPORU

DENİZLİ SU VE KANALİZASYON İDARESİ

Başvuru yapan firmaların denetimi sırasında koordinatları belirlenerek harita üzerinde işaretleme ya-
pılmaktadır. Söz konusu veri sisteminin bir yazılım programı dahilinde yapılması ve Kurumumuz CBS 
sistemine işlenmesi için Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığı ile çalışmalar yapılmaktadır.

Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü’nden hayvancılıkla uğraşan işletmelerin adres ve kapasiteleri 
alınmıştır. Öncelikle Gözler ve İnceler Mahallelerinde bu liste doğrultusunda gerekli denetimler ya-
pılmakta olup atıksu arıtma tesislerimize gelen kirlilik yükünün azaltılması ile ilgili çalışmalar devam 
etmektedir.

Mezbahalarda yapılan denetimler neticesinde kanalizasyona verilmemesi gereken atıkların ve atık-